
 

Perusopetuksen erityisopettaja 
 
Kouvolan kaupunki 
Sivistys, Kasvatus ja opetus 
Kouvola 
 
Työavain: KVL-50-27-24 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 2.4.2024 23:59 

 
Työsuhteen kesto: Vakinainen 

 
Palkka:  OVTES:n mukaan 

 
Työ alkaa: 1.8.2024 alkaen 

 
           

Tehtävän kuvaus 
 
Tule tekemään merkityksellistä työtä, kaupunkilaisten parhaaksi! 
 
Kouvolan kaupungin perusopetuksessa on haettavana perusopetuksen erityisopettajan virka (10861) 1.8.2024 alkaen. 
Kyseessä on laaja-alaisen erityisopettajan virka ensisijaisena sijoituskouluna Urheilupuiston koulu.  
 
Hyvät vuorovaikutustaidot, ratkaisukeskeisyys, joustavuus tilanteiden muuttuessa sekä oppilaslähtöinen ajattelu ovat 
laaja-alaisen erityisopettajan työssä tärkeitä ominaisuuksia, joita toivomme virkaan valittavalta henkilöltä. Virkaan 
valitulle tarjoamme mahdollisuuden päästä hyödyntämään ja kehittämään omaa osaamistaan Kouvolan kaupungin 
erityisen tuen kentälle.  
 
Virkaan valittavalla on oltava tarvittaessa valmius työskennellä sekä ala- että yläkoulussa. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen mukaisesti.  
 
Virkaa täytettäessä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Tutkinto- ja työtodistukset pyydetään esittämään mahdollisen työhaastattelun yhteydessä. 
 
Tehtävään valitun on esitettävä annetussa määräajassa nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/02) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä todistus terveydentilasta. 
 
Tutustu Kouvolan kaupungin opetusalaan; https://www.kuntarekry.fi/fi/tyonantajat/kouvolan-kaupunki/opetusala/ 
 
 

Organisaation kuvaus 
 

Kouvola on Kaakkois-Suomen keskus; aktiivisten kaupunki keskel kaikkee. Asukkaita kaupungissa on vajaat 80 000. 
Kouvolassa on aikaa elämälle hyvien palvelujen ja harrastusmahdollisuuksien äärellä. Arki on sujuvaa ja luonto alkaa 
takapihalta. Asumiseen on vaihtoehtoja kaupunkikeskustoista rauhallisiin taajamiin ja eloisiin maaseutukyliin. 
Kouvolasta on nopeat yhteydet pendelöintiin pääkaupunkiseudulle ja lähikaupunkeihin. Kouvolan kaupunki on savuton 
työpaikka. 
 
Tervetuloa osaajien joukkoon! 
 

Yhteystiedot 
 
Erityisen tuen koordinaattori Hanna Peltonen 
hanna.peltonen(at)kouvola.fi, puh. 020615 8426 
 
Hakemukset toimitetaan sähköisellä lomakkeella hakuilmoituksen kohdasta "Hae työpaikkaa" tai www.kouvola.fi/rekry 

 
www.kouvola.fi/rekry 

  

 
 

 


